I 	 ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Li

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAT

GABINETE DO PREFEITO

LEI MUNICIPAL N°4  DE 26 DE JUNHO DE 1.995.

EMENTA: 'DA DENOMINAçAO A LOGRADOU

RO PUBLICO DO MUNICIPIO."

A CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI, aprova e eu san -

ciono a seguinte Let:

Artigo l - Passa a denominar-se CARDEAL DOM ACNLLO

ROSSI, o Trevo de acesso ao Hotel Fazenda Arvoredo em Santana 	de

Barra.

Artigo 29 - Esta Let entra em vigor na data de sua Pu -

blicaçao.

Artigo 39 - Revogam-se as disposiçes em contra'rio.

GABINETE DO PREFEITO, em 2

DR. HEITOR

de 1.995.

LHO

Regs. as f1s.0 10 do livro prprio.

rf%U 	Q A 	AQQT1ITDC'C 	c"
f 	 1'AV 	 ,

	 I1IT'T 	• 	4) )L'fl(l